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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan “Daha Fazla Yapıyor”, Hindistan da “Daha Fazla Alıyor” 
Hindistan’ın Afganistan’a Girişine İzin Vermek ve Varlığını Takviye Etmek, Pakistan’ın Güvenliğini 

Dinamitler  
 

Afgan TOLO haber ajansının bildirdiğinin göre Hindistan, Afganistan’a sembolik bir demokrasi hediyesi 
verdi. Hindistan tarafından inşa edilen yeni parlamento binası bitmek üzeredir. Binanın resmi açılışı için yakın 
gelecekte Başbakan Narendra Modi, Kabil’i ziyaret etmeyi planlıyor. 

Hindistan, Afganistan’ın parlamento binasını inşa etmektedir. Bu, Amerika’nın kapıları ardına kadar 
açmasının ardından Hindistan’ın Afganistan’a ayak basmaya ve nüfuz etmeye çalıştığını gösterir. 11 Eylül’den 
sonra Amerikan çıkarlarına göre Afganistan’ın Hindistan toprağı haline dönüşmesine ilk önce izin veren 
Pervez Müşerref’tir. Çünkü Hindistan, Amerika’nın Afganistan işgaline tam destek vermiştir. Sonra Keyâni-
Zerdari rejimi ve şimdi de Rahil-Navaz rejimi bu politikayı sürdürüyor. Rejim, dayanak noktasını genişletmesi 
için Hindistan’a izin verdi. Pakistan’ın yardımı olmadan Amerika, Afganistan’da olası bir tek hedefi bile 
koruyamaz. Hal böyleyken Pakistan liderliği içindeki hainlerin bilgisi olmadan nasıl Hindistan Afganistan’a 
ayak basabilir? Pakistan’ın siyasi ve askeri liderliği içindeki hainler, Hindistan’ın Pakistan ve Afganistan 
üzerinden aşiret bölgelerine müdahalesinden şikâyetçiler. Ama Amerika’nın Hindistan’a Afganistan kapılarını 
açmasına asla itiraz etmediler. Çünkü bir köle, efendisi tarafından acımasızca dövülse de asla soru soramaz, 
bırakın ona direnmeyi. 

Afganistan işgalinden günümüze kadar Pakistan’ın politik ve askeri liderliği içindeki hainler, Afganistan’da 
Amerikan çıkarlarını korumak için Pakistan kaynaklarını ve silahlı kuvvetlerini kullandılar. Amerikan çıkarları 
için binlerce asker ve sivil feda edildi. Buna rağmen Amerika, sürekli Pakistan’dan “daha fazlasını” talep 
ederken Hindistan da her zaman Amerika’dan “daha fazlasını alıyor”. Afgan siyasetinin siyasi ve askeri 
liderlik içindeki hainlerin hiçbir şekilde bağımsız iradeleri yoktur. Aksine onların tek amacı, Amerikan 
çıkarlarını gerçekleştirmektir. Bu yüzden harbi düşman Hindistan’ın Afganistan’a ayak basmasına izin 
veriliyor.  

Peşaver askeri akademisine düzenlenen saldırı sonrasında Amerikan çıkarlarına göre Afganistan sorununa 
çözüm bulma yönünde Rahil-Navaz rejimi tarafından sarf edilen yorucu çabalar apaçık ortadadır. Şehit aileleri 
bile bu saldırının bir iç tezgâh olduğunu biliyor. Rahil-Navaz rejiminin yürüttüğü soruşturmanın samimiyeti 
hakkında şüphe içindeler. Rejimin takkesi düştü ve Peşaver’deki trajik okul saldırısını istismar eden ve 
gerçekten bir Amerikan eylem planı olan Ulusal Eylem Planı’nın keli göründü. Müşerref tarafından başlatılan 
ve devam eden bu ihaneti durdurmak silahlı kuvvetler içindeki samimi subaylar üzerine vaciptir. Bunu 
yapmazlarsa, gelecek yıl komuta yapısında bir değişiklik olduğunda, ya da ihanetinin bir ödülü olarak 
Orgeneral Rahil’in görev süresi uzatıldığında, liderlik içindeki hainlerin ihaneti de devam edecektir. Bu 
nedenle hemen samimi subaylar, bir adım öne çıkarak bu ihaneti durdurmalı ve Nübüvvet metodu üzere 
Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermelidir. 

 

“Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman kesilecekler, size ellerini ve dillerini kötülükle 
uzatacaklardır. Zaten inkâr edivermenizi istemektedirler.” [Mümtehine 2] 

 
 


